Тим за стратешко планирање од проектот НАНСЕН
1. Вердијана Лазовска;

2. Верица Гиговска;

3. Фросина Трајковска;

4. Станче Спасевска;

5. Билјана Илиевска;

6. Слаѓана Николовска;

7. Верица Ангеловска;

8. Јасмина А. Ковачевска;

9. Авни Реџепи;

10. Албона Рамадани;

11. Барбарда Фазлиу;

12. Селвер Абази;

13. Теута Бедиу;

14. Фросина Манева;

15. Наташа Пешевска;

16. Милена Петковска;

17. Габриела Живиќ;

18. Ардита Сејдиу;

19. Јасмина Стојковска;

20. Велика Живиќ;

21. Елизабета Јовановска;

22. Зејнепе Бајрами;

23. Мерлин Стојановска; 

24. Даниела Младеновска;

25. Даниела Тасовска
                                                                                                      Директор:
                                                                                         Милорад Јордановски
